PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 444/2024

Assunto: Estudo técnico para substituição do piso das calçadas da Ponte N. Sra. da Conceição, a qual

faz interligação do Bairro São João ao Centro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

seja realizado um estudo técnico pela secretaria competente para substituição do piso das

calçadas da Ponte N. Sra. da Conceição, a qual faz interligação do Bairro São João ao

Centro, que atualmente são de ladrilhos preto e branco e se faça a troca por algum tipo

de concreto, pois com as movimentações previstas na estrutura da ponte, soltam-se e

acabam colocando os pedestres em situações de acidentes.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2024.

EDGARD SASAKI
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P